
РЕЗУЛТАТИ ОД ЕЛЕКТРОНСКИ НАТПРЕВАРИ 
Циклус натпревари по информатика - 2010 

 

Ранг Име и презиме Училиште Клас Тест Прв Втор Трет Четврти Вкупно 

1    Андонов Јован       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       3    30 30 30 30 30 150 

1    Христијан Богоевски       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       2    30 30 30 30 30 150 

1    Јован Крајевски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       1    30 30 30 30 30 150 

1    Младен Димовски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       4    30 30 30 30 30 150 

5    Предраг Груевски       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       3    29 30 30 30 30 149 

5    Дениз Џумкар       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       4    29 30 30 30 30 149 

7    Игор Ќетковиќ       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       4    30 30 30 30 23 143 

8    Марио Ампов       СУГС "Георги Димитров" - Скопје       3    23 30 28 30 30 141 

9    Ѓорѓи Јанчески       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       3    30 30 18 30 30 138 

9    Христијан Тодоровски       СУГС "Орце Николов" - Скопје       3    30 30 28 20 30 138 

9    Кристијан Спировски       Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп       4    30 30 18 30 30 138 

12    Евгенија Стеваноска       Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп       4    30 30 18 30 27 135 

12    Кирил Цветков       ДСУ "Митко Пенџуклиски" - Кратово       4    24 30 22 29 30 135 

14    Гоце Тренчев       СОУ "Коста Сусинов" - Радовиш       4    30 30 29 12 30 131 

15    Јован Бидиков       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       1    30 30 12 27 30 129 

15    Велјан Крстевски       Музичко училиште - Тетово       2    30 30 17 22 30 129 

15    Никола Фурнаџиски       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       2    30 30 10 29 30 129 

18    Дејан Божиновски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       3    30 26 30 27 12 125 

19    Максим Трифуновски       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       1    30 30 10 25 28 123 

20    Кристијан Трајковски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       3    30 30 30 \ 30 120 

20    Мите Ристовски       СОУ "Коста Сусинов" - Радовиш       4    30 28 29 12 21 120 

22    Александар Станковски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       1    30 30 25 23 10 118 

23    Стефан Пројчев       СУГС "Орце Николов" - Скопје       3    24 30 28 30 4 116 

24    Петар Тонковиќ       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       1    \ 30 25 30 30 115 

25    Томи Стојковски       ЦСНО "Злате Малакоски" - Гостивар       1    30 28 \ 23 30 111 

26    Ирена Љубиќ       СУГС "Орце Николов" - Скопје       3    24 30 10 10 30 104 

27    Стефан Станоески       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       2    30 29 11 22 10 102 

28    Денис Мазникар       Основно Училиште "Тошо Арсов" - Штип       8    22 30 16 \ 30 98 



28    Филип Талимѕиоски       Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп       4    10 30 18 30 10 98 

30    Бојана Дрангова       ДЕМУ "Коле Нехтенин" - Штип       3    24 30 10 22 4 90 

31    Филип Симески       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       1    30 30 10 \ 10 80 

31    Златко Јовески       Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп       4    30 30 10 \ 10 80 

31    Димитриј Мијоски       Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп       3    10 30 10 \ 30 80 

34    Стефан Стојанов       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       1    30 30 \ \ 10 70 

35    Стевица Божиноски       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       3    30 27 1 \ \ 58 

36    Александар Лазаров       ДЕМУ "Коле Нехтенин" - Штип       4    24 26 \ \ \ 50 

37    Кирил Мицев       Гимназија "Славчо Стојменски" - Штип       3    \ 30 10 \ 2 42 

38    Влатко Стојковски       Гимназија "Славчо Стојменски" - Штип       4    \ 29 10 0 2 41 

39    Петар Секулоски       СОУ "Др. Ибрахим Темо" - Струга       1    \ 30 10 \ \ 40 

40    Оливер Величковски       ДСТУ "Наце Буѓони" - Куманово       4    19 10 0 \ 3 32 

41    Цветанка Јовановска       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       1    \ 30 1 \ \ 31 

41    Марко Коевски       ПСУ "Јахја Кемал" College       3    \ 30 1 \ \ 31 

43    Георги Атанасов       СУ "Јане Сандански" - Струмица       4    \ \ \ \ 30 30 

43    Дамјан Ангеловски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       1    \ \ \ \ 30 30 

45    Мартин Поповски       МУ "Тоше Проески" - Битола       1    29 \ \ \ \ 29 

46    Филип Анакиевски       ДЕМУ "Коле Нехтенин" - Штип       3    \ 10 3 10 4 27 

47    Живка Гуцевска       СУ "Јане Сандански" - Струмица       4    \ \ \ \ 24 24 

48    Владица Јовановски       Нема       2    23 \ \ \ \ 23 

49    Теодор Индов       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       2    10 \ \ \ 10 20 

50    Александар Богатинов       СУГС "Георги Димитров" - Скопје       4    \ 12 3 \ 3 18 

51    Марио Босковски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       1    \ \ \ \ 12 12 

52    Слаѓан Петровски       ОСУ "Гоце Делчев" - Скопје       3    11 \ \ \ \ 11 

52    Лука Пешиќ       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       1    \ \ 1 \ 10 11 

54    Стефан Тасески       Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп       4    \ 10 \ \ \ 10 

54    Сара Симоска       СУГС "Орце Николов" - Скопје       4    \ \ 10 \ \ 10 

54    Харалампи Багески       Гимназија "Мирче Ацев" - Прилеп       4    \ \ \ \ 10 10 

54    Павел Тасков       СОУ "Др. Ибрахим Темо" - Струга       4    \ \ \ \ 10 10 

54    Филип Станковски       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       1    \ \ \ \ 10 10 

54    Горјан Зајковски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       1    \ \ \ \ 10 10 

54    Ванеса Василевска       Гимназија "Добри Даскалов" - Кавадарци       4    \ \ \ \ 10 10 

54    Росица Дејановска       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       1    \ \ \ \ 10 10 



62    Зоран Ристевски       СУГС "Орце Николов" - Скопје       4    \ 7 \ \ \ 7 

63    Давор Дениќ       СУГС "Орце Николов" - Скопје       4    \ 6 \ \ \ 6 

63    Бојан Ковачки       СУГС "Орце Николов" - Скопје       3    \ 6 \ \ \ 6 

63    Флорент Фејзула       ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје       2    \ \ \ \ 6 6 

66    Драган Стојчевски       СУ "Раде Јовчевски Корчагин" - Скопје       4    4 \ 0 \ 1 5 

66    Ирена Постолова       Гимназија "Славчо Стојменски" - Штип       4    \ 5 \ \ \ 5 

68    Боиждар Стеваноски       ОУ "Кочо Рацин" - Прилеп       7    4 \ \ \ \ 4 

68    Кристина Крајевска       ОУ "Григор Прличев" - Скопје       6    4 \ \ \ \ 4 

68    Дамјан Величковски       Гимназија "Славчо Стојменски" - Штип       4    4 \ \ \ \ 4 

71    Филип Пералов       СОУ "Јосип Броз-Тито" - Битола       4    \ \ \ \ 3 3 

72    Мартин Трпкоски       СУГС "Орце Николов" - Скопје       4    \ 0 \ \ \ 0 

72    Љубица Ризова       СУ "Гоце Делчев" - Валандово       3    \ \ 0 \ \ 0 

72    Станка Бајлозова       СУ "Гоце Делчев" - Валандово       3    \ \ 0 \ \ 0 

72    Илина Ставрова       Гимназија "Добри Даскалов" - Кавадарци       2    \ \ \ \ 0 0 

72    Дарко Златевски       Гимназија "Добри Даскалов" - Кавадарци       3    \ \ \ \ 0 0 

72    Митко Јосифоски       СОУ "Др. Ибрахим Темо" - Струга       3    \ \ \ \ 0 0 

72    Зоран Милевски       Гимназија "Добри Даскалов" - Кавадарци       1    \ \ \ \ 0 0 

72    Васко Јосифовски       АСУЦ "Боро Петрушевски" - Скопје       1    \ \ \ \ 0 0 

 


